CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 44/2018

Solicita relatórios de pacientes internados
na Unidade de Pronto Atendimento – UPA
e no Mini Hospital Dr. Jorge Nunes no ano
de 2017.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal solicitando as seguintes informações referentes aos pacientes internados na
Unidade de Pronto Atendimento – UPA e Mini Hospital Dr. Jorge Nunes no ano de
2017.

I  –  Relatório  completo  de todos os pacientes  que deram entrada na
Unidade de Pronto Atendimento – UPA, inclusive a quantidade de dias que ficaram
internados.

II – Relatório completo de todos os pacientes que deram entrada no Mini
Hospital, inclusive a quantidade de dias que ficaram internados.

SALA DAS SESSÕES, 21 de março de 2018.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AC63CAC2EA8635F0DA63B95C767EC699 CODIGO DO DOCUMENTO: 020082
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 044/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt